
Tiedoksi CO/XO turvaluokitukselle P-divisioonassa     (Joonas)

Operaatio COVENANT, helmikuussa 1928

Yleisessä tiedossa ei  ole edes organisaationne sisällä,  että operaatiossa saatiin  vangiksi  joukko
yhteistyöhaluttomia  ja  myöhemmin  lähes  katatoniseen tilaan  vaipuneita  syväläisiä,  erään  Obed
Marshin kalastusalus ”Sumatra Queen”, Marshin perhekronikat vuoteen 1862 saakka, osia teoksesta
Ponape  Scripture,  viisi  kivikartiota  joissa  on  kirjoitusmerkkejä  sekä  otteita  Robert  Marshin
kivikartioissa  esiintyvistä  merkeistä.  Robert  menehtyi  ratsiassa,  joten  käännöstyö  on  ollut
tuskallisen hidasta. 

Iskussa kuoli monia hyviä miehiä ONI:lta, merisotilailta sekä rannikkovartiostolta. Useita miehiä on
myös jouduttu  passittamaan hoitoon mielenterveyssyistä.  Onkin  ollut  puhetta,  että  Frank  alkaa
organisoimaan  ryhmälle  ennakoivaa  psykoterapiaa.  Tämä  ei  ole  korkealla  prioriteetilla,  mutta
toisaalta  melko  olannaista  miesmäärän  huvetessa  tästäkin  syystä.  Iskussa  kuoli  myös  lukuisia
paikallisia  yhteistyöhaluttomia  siviilejä,  hybridejä  ja  yksi  ylikasvanut  yksilö  (Star  Spawn)
syväläisten lisäksi.

Operaatio BOOKSTORE, nyt

1. Prioriteetti: Inssmouthin jälkitarkastus
Etsiä  täydellistä  teosta  ”Ponape  Scripture”  sekä  Roberts  Masrhin  loppuja  käännöspapereita
kivisylintereistä. Näiden luultava sijainti on Marshin kartano (404 Washington St. map 302), satama
tai  Esoteric  Order  of  Dagon  (506  Federal  St.  map  207).  Teoksen  ”P.S.”  epäillään  omaavan
syväläisten kutsumenetelmän.  HUOM! Talon ympäristössä oli ansoja COVENANT:in aikana

2. Prioriteetti: Muuttokäyttäytyminen
Etsittävä  todisteita  ja  lausuntoja  siitä  minne  Innsmouthin  loppupopulaatio  on  siirtynyt.
Kaikuluotaukset Paholaisriutalla ovat osoittaneet alueen vesistön oletettavasti tyhjäksi valinneesta
uhkasta. Kaikkia syväläisiä ei kuitenkaan ole voitu saada kiinni. Moni operaatioon osallistunut näki
lukuisten  yksilöiden  pakenevan  varsinkin  Suuren  yksilön  (Star  Spawnin)  saadessa  surmansa.
Tarvitaan syväläinen tai pitkälle edennyt hybridi elossa. Tämän kuulustelu tulee suorittaa paikan
päällä.  Kokemuksesta  tiedetään  syväläisten  vaipuvan yhteistyökyvyttömään  tilaan  paikalta
kuljettamisen yhteydessä. Syy katatoniseen tilaan vaipumisille on toistaiseksi tuntematon.

3. Prioriteetti: Uudet tutkimuslinjat
Takavarikoitava kaikki muu relevantti okkultistinen materiaali.

4. Prioriteetti: Siivous
Poistaa kaikki viralliset aihe todisteet ryhmän vierailusta paikan päällä. Siviilisilminnäkijöihin ei
kajota turhaan. Mahdolliset hybridit pidätetään ja kuljetetaan Bostonin laivastotukikohtaan. 

VIIMEAIKAISITA TAPAHTUMISTA

MK:n eräiden työntekijöiden  huhutaan saaneen jopa surmansa BOI:n ratsiassa! BOI on epäilemättä
suuntamassa huomionsa nyt P-divisioonaan. Mitä helvettiä se Hoover oikein meinaa?

P4:N ASEVOIMIEN JA LAINVALVONNAN ROOLI TEHTÄVÄSSÄ 

Asevoimat  ovat tarjoamassa paikalla tukea vihamieliseksi oletetussa ympäristössä. Laivalle täytyy
jäädä koko ajan toimiva minimimiehitys 1+2+2+12. Radion kutsukoodit ovat: SAUKKO (laiva) –
SIILI (te). 


